
Управление образования Артемовского городского округа

ПРИКАЗ

rfPof* №
г. Артемовский

Об утверждении результатов муниципального этапа областной экологической
кейс-игры «GREENTEAM»,

В соответствии с положением о проведении муниципального этапа областной 
экологической кейс-игры «GREENTEAM», среди воспитанников муниципальных 
образовательных организаций, утвержденным приказом Управления образования 
Артемовского городского округа от 17.01.2023 г №19 «Об утверждении положений о 
проведении мероприятий муниципального фестиваля талантливых детей 
Артемовского городского округа «Маленькая страна» на март 2023 года», приказом 
Управления образования Артемовского городского округа от 14.07.2022 №246/1 «Об 
утверждении календаря мероприятий муниципального фестиваля талантливых детей 
Артемовского городского округа «Маленькая страна» в 2022-2023 учебном году», 
руководствуясь Положением об Управлении образования Артемовского городского 
округа,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить результаты муниципального этапа областной экологической кейс- 

игры «GREENTEAM», среди воспитанников муниципальных образовательных 
организаций (Приложение № 1).

2. Наградить грамотами, подарками победителей и призеров муниципального 
этапа областной экологической кейс-игры «GREENTEAM», среди воспитанников 
муниципальных образовательных организаций, согласно приложению к настоящему 
приказу.

3. Настоящий приказ разместить в подразделе «Фестиваль для обучающихся 
ДОУ «Маленькая страна» в разделе «Направления деятельности» официального сайта 
Управления образования Артемовского городского округа в сети «Интернет» 
(http://art-uo.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заведующего 
отдела координации деятельности муниципальных образовательных организаций 
Управления образования Артемовского городского округа Смышляеву А.В.

Начальник Н.В. Багдасарян

http://art-uo.ru


Приложение № 1 к приказу 
Управления образования 
Артемовского городского округа
М  СЗ I pJZ i № ш

Результаты муниципального этапа областной экологической кейс-игры
«GREENTEAM»

Место ФИ участника МДОО Руководитель Баллы
1 Бельских Анастасия 

Веретенникова Вероника 
Дорофеев Илья 
Загвоздкин Иван 
Удинцева Маргарита 
Широковский Евгений

МАДОУ ЦРР 
№32

Никонова Л.В. 
Самченко И.А.

49,5

2 Гордеев Степан 
Кузнецов Матвей 
Мелкозерова Алина 
Серухин Резман 
Федин Артем

МБДОУ №12 Шнырева С.И. 45,5

3 Павлов Денис 
Лебедкин Михаил 
Пушкин Мирослав 
Лыжин Федор 
Колесникова Мария 
Малыгина Марияна 
Кротова Мария 
Скоробулатова Варвара

МАДОУ №5 Коробкина О.В. 
Хлопенова Т.В.

44,0


